PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	17 апреля 2014 года

	№ 91/451

г. Саянск
О подведении итогов конкурса среди учащихся общеобразовательных и художественных школ города на лучшую форму пригласительного извещения на выборы мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» 14 сентября 2014 года»
В соответствии с решением Саянской территориальной избирательной комиссии от 23.01.2014 № 88/438 «О конкурсе среди учащихся общеобразовательных и художественных школ города на лучшую форму пригласительного извещения на выборы мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» 14 сентября 2014 года» и на основании протокола конкурсной комиссии Саянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Признать победителями конкурса среди учащихся общеобразовательных и художественных школ города на лучшую форму пригласительного извещения на выборы мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» 14 сентября 2014 года с вручением дипломов и поощрительных призов:

1 место – Русаков Ярослав Владимирович, учащийся 11а класса МБОУ «СОШ № 6»;
2 место – Царева Юлия Александровна и Ткачук Анастасия Андреевна, учащиеся 10б класса МБОУ «СОШ № 2».
Организаторам конкурса среди учащихся общеобразовательных и художественных школ города на лучшую форму пригласительного извещения на выборы мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» 14 сентября 2014 года вручить благодарственные письма за оказание содействия в организации и проведении конкурса:
	– Курмель Елене Анатольевне

	– Никитченко Юлии Владимировне

2. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и направить в газету «Саянские зори».
Председатель комиссии

               В.В. Губанов

Секретарь комиссии

      К.М. Хлопкова